
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Муниципального округа Раменки 

РЕШЕНИЕ 

 
09.11.2017 г.   № 01-02/14(3) 
 
Об утверждении составов 
постоянных комиссии Совета 
депутатов муниципального округа 
Раменки 
 

В соответствии со статьями 9 и 10 Регламента Совета депутатов 
муниципального округа Раменки, Положением о постоянных комиссиях Совета 
депутатов муниципального округа Раменки, утвержденного 09.11.2017 № 01-
02/13(3)  

Совет депутатов решил: 
1. Утвердить составы и председателей постоянных комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Раменки согласно приложению. 
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. 

Вестник местного самоуправления», в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Раменки С.Н. Дмитриева. 
 
 
 
Глава 
муниципального округа Раменки                                                 С.Н. Дмитриев 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Приложение  



к решению Совета депутатов 
муниципального округа Раменки  
от 09.11.2017 г. № 01-02/14(3) 
 

 
Комиссия Председатель Состав 
по бюджету и муниципальной 
собственности 

Ковалева Г.И. Баранов А.А. 
Бобринский Н.А. 

по градостроительству, 
землепользованию и развитию 
инфраструктуры 

Баранов А.А. Симонова О.И. 
Бобринский Н.А 
Гонгальский М.Б. 

по жилищно-коммунальному 
хозяйству и управлению 
многоквартирными домами, 
взаимодействию с 
управляющими компаниями, 
ТСЖ, ЖСК и советами домов 

Хохлова Э.В. 
 

Симонова О.И. 
Садчикова И.В. 

по правовым и этическим 
вопросам 
 

Бобринский Н.А. Шарипова М.И. 
Белов Н.А. 
Дмитриев С.Н. 
Баранов А.А. 

по информированию граждан и 
взаимодействию со средствами 
массовой информации 

Белов Н.А. Ковалева Г.И. 
Каплина Н.В. 

по благоустройству и экологии Симонова О.И. Ковалева Г.И. 
Шарипова М.И. 
 

по чрезвычайным ситуациям, 
пожарной безопасности, 
профилактике терроризма и 
взаимодействию с 
правоохранительными органами 

Дмитриев С.Н. Хохлова Э.В. 
Садчикова И.В. 

по развитию местного 
самоуправления, 
взаимодействию с местным 
сообществом, некоммерческими 
организациями 

Каплина Н.В. Хохлова Э.В. 
Гонгальский М.Б. 

по культуре, спорту, 
патриотическому воспитанию и 
развитию социальной сферы 

Садчикова И.В. Дмитриев С.Н. 
Гонгальский М.Б. 
Михайлов А.Я. 

по транспорту и развитию 
дорожно-транспортной 
инфраструктуры: 

Шарипова М.И. Каплина Н.В. 
Белов Н.А. 

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

